AXIALE BUISVENTILATOREN - DRAAGBARE KOELVENTILATOR
COMPACT PBB / PBT
www.solerpalau.nl Axiale buisventilatoren COMPACT PBB / PBT
Serie industriële koelventilatoren
ontworpen om een groot luchtvolume
te leveren. De ventilatorbehuizing is
vervaardigd uit zwaar gewalst plaatstaal
met een robuuste, koud gevormde  stalen

Max. opgen.
vermogen
(W)
Max. opgen.
stroom
(A)
Max.
capaciteit
(m3/h)
Geluiddruk
1,5 m
(dB(A))
Gewicht
(Kg)
Toerenregelaar
PBB/4-315 1300 315   100 0,6   2.250 54 13,5 REB-1
PBB/4-400 1200 400   340 1,6   5.200 60 20 REB-2,5
PBB/4-450 1290 450   480 2,3   6.700 65 26 REB-2,5
PBB/4-560 1250 560   980 4,9 12.300 71 39 REB-5
PBB/4-630 1200 630 1700 7,6 16.450 74 40 -
TECHNISCHE GEGEVENS
Controleer vóór het tot stand brengen van een elektrische aansluiting of de spanning en de frequentie van het lichtnet overeenkomen met de technische
gegevens op het typeplaatje.
DRIEFASIG
Model
Toerental
(r.p.m.)
Diameter
(mm)
Max.opgen.
vermogen
(W)
Max. opgen. stroom
(A)
Max.
capaciteit
(m3/h)
Geluiddruk
1,5 m
(dB(A))
Gewicht
(Kg)
Toerenregelaar
230V 400V
PBT/4-315 1300 315   150 0,59 0,34   2.250 54 13,5 RMT-1,5
PBT/4-400 1200 400   300 1,4 0,8   5.200 60 20 RMT-1,5
PBT/4-450 1290 450   500 1,7 1   6.700 65 26 RMT-1,5
PBT/4-560 1250 560 1210 3,9 2,3 12.300 71 39 RMT-2,5
PBT/4-630 1200 630 1600 4,84 2,8 16.450 74 40 -
ELEKTRISCHE ACCESSOIRES
REB
Enkelfasige
elektronische